АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___27.04.2011___  №      _530_
Об итогах исполнения бюджета

муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской

области за 1 квартал 2011 года
В соответствии с п.5 ст.264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области за 1 квартал 2011 года. (Прилагается)
2. Администраторам доходов принять меры по улучшению собираемости доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений, председателям комитетов, начальникам  управлений и отделов Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области повысить ответственность за использованием бюджетных средств.

4. Контроль исполнения постановления возложить на Финансовое управление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области (Коршунова В.Е.).

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации                                                      Л. И. Понихидкин